
 
  

AREA RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo - Tel. 09123893716 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI             i  D.Lgs. 165/2001 e 150/2009  e  ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Università; 

VISTA  la deliberazione n. 6 del C.d.A. di questo Ateneo del 30/11/2016 con la quale è stata 

approvata la riorganizzazione  dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  il Piano integrato 2017-2019 approvato con delibera del C.d.A. del 31.01.2017; 

VISTO  il Regolamento di organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Ateneo 

approvato dal C.d.A. nella seduta del 29.03.2017; 

VISTA la D.D.G. n. 1357/2017 del 19.04.2017 con cui a decorrere dal 1° maggio 2017 è 

stata attivata l’Area Affari generali, patrimoniali e Negoziali, affidata alla 

responsabilità del Dott. Calogero Schilleci, dirigente di seconda fascia a tempo 

indeterminato giusta D.D.G. n. 1354 del 19.04.2017; 

CONSIDERATO che alcuni incarichi, attinenti a strutture della suddetta Area, per elevato rischio 

corruzione secondo le disposizioni vigenti in materia, venivano  attribuiti a decorrere 

dal 1° maggio 2017  sino al 31/12/2018. 

VISTA          la nota prot. n.89758 del 13.11.2018 con la quale il Dott. Calogero Schilleci chiede 

che i suindicati incarichi, in scadenza al 31.12.2018, vengano prorogati fino al 

30.04.2020 e conseguentemente di rinviare la prospettata loro rotazione ; 

CONSIDERATE le esigenze rappresentate nella suddetta nota, al fine di non creare disfunzioni 

nella gestione delle correlate attività delle suddette strutture, nelle more 

dell’individuazione delle unità di personale interessato e dell’avvio delle prescritte 

procedure di affiancamento; 

DISPONE 

Art. 1  I sotto riportati incarichi vengono attribuiti a decorrere dal 01 gennaio 2019 fino al 

30.04.2020 . 

Denominazione 

Pesature 

Posizione di 

responsabilità 

Nominativo 

Responsabile 
Categoria Indennità 

Settore Appalti Opere e Lavori 60 
Paola 

Ventimiglia  
EP € 14.000,00 

U.O. Procedure Aperte e ristrette 39 
Marianna 

Tagliavia 
D € 2.800,00 

U.O. Procedure Negoziate 39 
Daniela 

Cutino 
D € 2.800,00 

Settore Provveditorato di Ateneo 60 
Giovanni 

Tarantino 
EP € 14.000,00 

U.O. Acquisizioni e concessioni di 

servizi. Acquisizioni non disciplinate 

dal Codice degli appalti pubblici 

55 
Gaetano 

Lazzara  
D € 4.000,00 

U.O. Acquisizione di Beni mobili  55 
Rosalia 

Casamento 
D € 4.000,00 

          Il Direttore Generale 

              Dott. Antonio Romeo 




		2018-12-21T08:00:12+0000
	Antonio Romeo




